
 
 

ALYTAUS R. MIROSLAVO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO 2021 M. SAUSIO 4–29 DIENOMIS 

 

2020 m. gruodžio 31 d. Nr. V-164 

Miroslavas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 

1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.2.9.1., 2.2.9.2., 2.2.9.3., 

2.2.9.7. papunkčiais,  5 punktu: 

n u r o d a u:  

1. Ugdymo procesą 2021 m. sausio 4–29 dienomis organizuoti: 

1.1. pagal ikimokyklinio programą – 2021 m. sausio 4–8 dienomis – nuotoliniu būdu 

(įskaitant švietimo pagalbos teikimą), 2021 m. sausio 11–29 dienomis – įprastu kontaktiniu būdu; 

1.2. pagal priešmokyklinio ugdymo programą – 2021 m. sausio 4–15 dienomis – nuotoliniu 

būdu (įskaitant švietimo pagalbos teikimą), 2021 m. sausio 18–29 dienomis – įprastu kontaktiniu 

būdu; 

1.3. pagal pradinio ugdymo programą – nuotoliniu būdu (įskaitant neformalųjį vaikų 

švietimą, švietimo pagalbos teikimą). 

2. Ugdymo procesą 2021 m. sausio 6–29 dienomis organizuoti: 

2.1. pagal pagrindinio, vidurinio ugdymo programas – nuotoliniu būdu (įskaitant neformalųjį 

vaikų švietimą, švietimo pagalbos teikimą). 

3. Pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo procesą organizuoti pagal tvarkaraščius, 

patvirtintus Alytaus r. Miroslavo gimnazijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-101 

„Dėl 2020–2021 mokslo metų I pusmečio tvarkaraščių patvirtinimo“; 

4. Organizuojant ugdymą pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo programas įprastu 

kontaktiniu būdu užtikrinti valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytas 

asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos saugos, 

higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas. 
 

 

Direktorė Sonata Gražulienė   


